PRESR NTE

discuuão

REQUERIMENTO N.° 53/86

EXIg. SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

APROVA DO

RESUEIRO aDouta Ilesa, na forma regimento,

apcis ouvido o soberano Planerio, seja enviado mogn

APLAUSOS ao Vila Nova Esporte Clube, time de futdbom com

sede em Saco de tora, 32  distrito, pela brilhante p tici

paço na vida esportiva do municipio de Cabo Frio.

Sala das SessSes, 04 de junho de 1.986.

VerealOS IIDO GONÇAL ( D S SANTOS Vk 0 4 5

Autor